

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4356

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/01/2023

Señor(es): COLEGIO ACONCAGUA
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7807265007989 | CUADERNO UNIVERSITARIO LINEAS 100 hjs PR | 1 | | \$2.290 | | \$2.290 |
| 199 | FORRO COLOR UNIVERSITARIO | 1 | | \$390 | | \$390 |
| 9789567348930 | DICCIONARIO ESPANOL GHIO PRACTICO | 1 | | \$5.900 | | \$5.900 |
| 9789567348947 | DICCIONARIO GHIO SINONIMOS Y ANTONIMOS | 1 | | \$5.900 | | \$5.900 |
| 7807265991431 | BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE | 1 | | \$890 | | \$890 |
| 7804634880044 | CUADERNO CALIGRAFIX 4º BASICO VERTICAL | 1 | | \$4.990 | | \$4.990 |
| 9789569532344 | EL PRINCIPITO CUENTO ILUSTRACIONES | 1 | | \$14.900 | | \$14.900 |
| 7807265100871 | CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM | 6 | | \$1.290 | | \$7.740 |
| 198 | FORRO COLOR COLLEGE | 6 | | \$290 | | \$1.740 |
| 7800328765635 | SET DE ESCUADRAS 4 PIEZAS | 1 | | \$1.490 | | \$1.490 |
| 9789569533389 | ATLAS UNIVERSAL CHILE Y SUS REGIONES | 1 | | \$5.900 | | \$5.900 |
| V1490 | PAPEL DIAMANTE 185 GRS 77X110 | 1 | | \$1.490 | | \$1.490 |
| 1 | CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS | 3 | | \$790 | | \$2.370 |
| 7807265980237 | CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs. | 1 | | \$3.900 | | \$3.900 |
| 7807265982996 | BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR | 2 | | \$1.900 | | \$3.800 |
| 7807265982989 | BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE | 2 | | \$990 | | \$1.980 |
| 7807265029417 | CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs | 2 | | \$1.900 | | \$3.800 |
| 7807265980251 | CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES | 1 | | \$1.890 | | \$1.890 |
| 7807265098727 | CARPETA GOMA EVA ADHESIVA GLITTER PROARTE | 1 | | \$2.890 | | \$2.890 |
| 7807265991431 | BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE | 2 | | \$890 | | \$1.780 |
| 8000825540301 | PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs. | 3 | | \$990 | | \$2.970 |
| 4100017412004 | PLASTICINA FULTONS 10colores | 2 | | \$990 | | \$1.980 |
| H4 | PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110 | 2 | | \$390 | | \$780 |
| 7453010000561 | PLUMON PERMANENTE POINTER | 2 | | \$890 | | \$1.780 |
| 6971552590308 | PLUMON PIZARRA COLORES | 2 | | \$890 | | \$1.780 |
| 7807265007569 | PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE | 1 | | \$1.590 | | \$1.590 |
| 4100014467007 | LAPICES CERA FULTONS 12colores | 1 | | \$1.290 | | \$1.290 |
| C1691 | CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS. | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 7807265008146 | COLA FRIA PROARTE 225GRS | 1 | | \$1.190 | | \$1.190 |
| 7807265100529 | TEMPERA PROARTE 12 COLORES | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 8 | PINCE PELO CAMELLO 8 FULTONS | 1 | | \$750 | | \$750 |
| 4 | PINCEL PELO CAMELLO 4 | 1 | | \$550 | | \$550 |
| 10108 | GLOBOS LISOS | 5 | | \$200 | | \$1.000 |
| 7453010077174 | BARRA DE SILICONA SUPER CLARA 10 PZS | 1 | | \$1.390 | | \$1.390 |
| 7804656453455 | MASKING USA TAPE 18X27MTS. | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 7453038478007 | PIZARRA ACRILICA 30X40 POINTER | 1 | | \$4.900 | | \$4.900 |
| 6926393314521 | BORRADOR DE PIZARRA | 1 | | \$1.490 | | \$1.490 |
| 790 | HOJAS PERFORADAS CUADRO 7MM 100 HOJAS GRAFICA CHILENA | 1 | | \$1.290 | | \$1.290 |
| 22 | LAPICES GRAFITO FABER CASTELL LYRA BIC | 2 | | \$290 | | \$580 |
| 8414034640200 | GOMA MIGA MILAN 20 | 1 | | \$490 | | \$490 |

| | | | | |
|---------------|--|---|---------|---------|
| 3154145347555 | SACAPUNTAS SHAKER DOBLE MAPED | 1 | \$890 | \$890 |
| 3154144642101 | TIJERA ESSENTIAL 13CM MAPED | 1 | \$990 | \$990 |
| 7807265008122 | LAPICES COLORES PROARTE 12col. 2 grafito MAYOR | 1 | \$1.990 | \$1.990 |
| 4084900207406 | LAPIZ LYRA DUO MEDIUM | 1 | \$690 | \$690 |
| DT990 | DESTACADOR TRATTO COLORES SURTIDOS | 2 | \$990 | \$1.980 |
| 4147115102000 | CLIPS METAL 50mm x 50 unid.FULTONS | 1 | \$690 | \$690 |
| 7891360617457 | LAPICES GRAFITO FABER 12 UNIDADES | 1 | \$2.790 | \$2.790 |
| 8414034640200 | GOMA MIGA MILAN 20 | 6 | \$490 | \$2.940 |

OBSERVACIONES: PATRICIA GONZALES

| | |
|--------------------|------------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 |
| NETO AFECTO | \$100.639 |
| NETO EXENTO | \$0 |
| IVA 19 % | \$19.121 |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 |
| TOTAL | \$119.760 |